Министерство юстиции Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2017 года N 684

Об утверждении и введении в действие структуры и штатного расписания
центрального аппарата Федеральной службы судебных приставов

В целях эффективного использования предельной численности работников
и совершенствования организационно-штатной структуры центрального
аппарата Федеральной службы судебных приставов

приказываю:

1. Утвердить структуру центрального аппарата Федеральной службы
судебных приставов согласно приложению N 1* и ввести еёв действие с
13.03.2018.

________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Утвердить штатное расписание центрального аппарата Федеральной
службы судебных приставов согласно приложению N 2* и ввести его в
действие с 13.03.2018.

________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

3. Признать утратившим силу с 13.03.2018 приказ ФССП России от
27.10.2017 N 486 "Об утверждении и введении в действие структуры и
штатного расписания центрального аппарата Федеральной службы судебных
приставов".

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Белоусова С.В.

http://docs.cntd.ru/document/445120219
http://docs.cntd.ru/document/445120220
http://docs.cntd.ru/document/556296212

Директор

Д.В.Аристов

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт ФССП России
www.fssprus.ru
по состоянию на 21.03.2018